
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 

23 березня  2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 93- 14/VIII 

 

Про внесення змін у рішення 13 сесії  

Козелецької селищної  ради 8 скликання 

від 16 лютого 2018 року «Про затвердження  

технічної документації із землеустрою та  

надання земельної  ділянки у власність для  

будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських  будівель і споруд» 

 

  Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Земельним кодексом України, Козелецька селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни в рішення 13 сесії Козелецької селищної ради 8 

скликання ради від 16 лютого 2018 «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою та  надання земельної  ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських  будівель і 

споруд», а саме:  пункт 1.7 викласти в такій редакції: 

«1.7 гр. Федотовій Любові Іванівні (с. Лемеші, провулок **********), 

площею 0,2377 га в с. Лемеші, провулок **********, кадастровий номер 

**********».  

 

 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 
 


